INDICAÇÃO Nº  009/2014

                           INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, a construção de

escada com degraus cimentados e corrimão, na encosta do barranco

localizado no inicio da Rua 7 de Setembro, divisa com a Rodovia Zequinha

de Abreu, travessia para o Bairro Jardim Planalto.

                        JUSTIFICATIVA: Diversos moradores do Jardim Planalto,

utilizam como caminho para o trabalho ou escola, por ser mais perto, a

encosta do barranco que dá acesso a Rua 7 de Setembro. Por este motivo,

solicitam que seja feita uma escada com degraus cimentados e corrimão

para maior facilidade de quem utiliza esse trecho, principalmente no

período de chuva.

                        Sala das Sessões Prof. José Gonso, 14 de fevereiro de 2014.

___________________________
VER. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 021/14

Em 14/02/14

_________________________

Diretora do Serv. Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/02/14

Presidente